CONCURSO PÚBLICO – SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A. (ASK!
COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER)

EDITAL Nº 005/2018

O Diretor Administrativo Financeiro da SERCOMTEL CONTACT CENTER

S.A.(ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER) no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as condições gerais estabelecidas

pelo Edital nº 001/2015, resolve:

TORNAR PÚBLICA
1 .Convocar os candidatos:

Classificação  Nomes

283 LUANA GUIDO DA SILVA

285 DANIELLY PATEIS SOARES DE MEDEIROS

286 SIMONI DE SOUSA ARAUJO BITENCOURT

287 ADILSON LUCIANO DE BARROS

288 SAMANTA YUKI NISHIOKA

289 NUBIA FEITOSA DOS SANTOS SILVA
291 ADRIANO PEREIRA DA SILVA

292 FABRICIO ALVES MASSER EL AFCH

293 MARCELO RUFINO SANTOS DE SOUZA

294 FERNANDA CANDIDO MENEGAZO DOS SANTOS

295 HELOIZA MARIA DE MELO QUEIROZ

296 KELLY FERNANDA VIEIRA LEITE

297 ANA PAULA GUIMARAES DE PAULA

298 ISABELLA TEODORO MACHADO

299 GABRIEL VIEIRA DE SIQUEIRA

300 DANIELLE ALVES CORDEIRO

301 CRISTIANE CARDIM

302 LUCAS MARRONI DE MORAIS

303 NEWTON MACHADO GAGLIARDI FILHO

304 SUELI MENDONCA VASCONCELOS

305 ROBERTO RENAN SANTANA BAPTILANI

306 LUCIANA MORANDI BRANCO

307 RAFAELA PRICILA MEDRADO QUEIROZ MORAES

AFRO – BRASILEIROS

Classificação  Nomes

30 (geral 675 ) JOAO PAULO CAMARGO

31 (geral 694 ) PRISCILA DA SILVA GUIMARAES

Aprovados na vaga de Agente de Teleatendimento para comparecerem às

09h30min do dia 19/06/2018, na SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.(ASK!

COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER), à Rua Dep. Nilson Ribas, 120.

Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade

Civil (original). As pessoas convocadas que não comparecerem no prazo que

lhes for estipulado no documento de convocação, serão excluídas do Concurso

Público, perdendo o direito à contratação e convocação posterior.

2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2015, “o candidato, por

ocasião da Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não

apresentação dos comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação

obtida pelo candidato, anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da

inscrição no concurso".

3.  Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 12 de junho de 2018.

Edilson Gonçalves Moreira
Diretor Administrativo Financeiro